
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 496/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Di Fant Michela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: DEROSA DANIELA

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA, PER TITOLI E 
COLLOQUIO, TRA AZIENDE ED ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO 
NAZIONALE, PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI 
N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DA ASSEGNARE ALLA S.C. 
GESTIONE ACQUISTI.

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Atteso che, con DGR XII/2696 del 08.07.2024, la Giunta della Regione Lombardia ha approvato il Piano 
Triennale dei Fabbisogni di Personale - Triennio 2024 - 2026 dell'ASST Santi Paolo e Carlo; 

Richiamati:
- l’art. 30, comma 1 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001, così come modificato dall’art. 4, comma 1 del D.L. n. 

90 del 24.06.2014 convertito con modificazioni dalla L. n. 114 del 11.08.2014, il quale prevede che le 
Amministrazioni Pubbliche possano ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di 
dipendenti di cui all’articolo 2, comma 2 del medesimo D.lgs. che facciano domanda di trasferimento, previo 
assenso dell’amministrazione di appartenenza e pubblichino sul proprio sito istituzionale, secondo quanto 
previsto dal predetto art. 30, comma 1, per un periodo di almeno trenta giorni, un bando in cui sono indicati 
i posti che intendono ricoprire attraverso il passaggio diretto di personale di altre amministrazioni, con 
indicazione dei requisiti da possedere;

- il CCNL vigente Area Funzioni Locali;
- il D.P.R. n. 483 del 10.12.1997;

Vista la deliberazione n. 120 del 31.01.2025 con la quale veniva indetto avviso pubblico di mobilità volontaria, 
per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del SSN, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto 
di Dirigente Amministrativo da assegnare alla S.C. Gestione Acquisti;

Dato atto che, alla scadenza del bando dell’avviso di mobilità di che trattasi, ossia alla data del 06.03.2025, sono 
pervenute n. 3 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando e precisamente quelle dei 
seguenti candidati:

1)  GAVIRAGHI  LORENZO
2)  PAGANO  DAVIDE BRUNO
3)  VENTURA  PAOLA

Dato atto, inoltre, che, tutti i candidati di cui sopra risultano in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal 
bando e, pertanto, se ne dispone l’ammissione;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:
Dott.ssa Giuliana Bensa Direttore Amministrativo ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Dott. Stefano Vitiello Dirigente Amministrativo SC Gestione Acquisti ASST Santi Paolo e Carlo;

Dott. Diego Lauritano Dirigente Amministrativo SC Gestione Acquisti ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario:
Sig.ra Daniela Derosa Collaboratore Amministrativo-Professionale ASST Santi Paolo e Carlo;

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore S.C. Affari Generali e Legali, in ordine alla regolarità di formazione del 
presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio Sanitario,

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto che, alla data di scadenza del bando (06.03.2025), dell’avviso pubblico di mobilità volontaria, 
per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura, a tempo pieno e 
indeterminato, di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare alla S.C. Gestione Acquisti, sono 
pervenute n. 3 domande di partecipazione, e, precisamente, quelle dei seguenti candidati:

1  GAVIRAGHI  LORENZO
2  PAGANO  DAVIDE BRUNO
3  VENTURA  PAOLA

2. di ammettere alla presente procedura tutti i candidati di cui sopra, in quanto risultati in possesso dei requisiti 
richiesti dal bando;

3. di nominare la Commissione Esaminatrice come indicata nella premessa del presente atto;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto 
a controllo di Giunta Regionale, e che verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17, comma 
6 della L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 3 di 3


		2025-03-18T22:29:48+0100
	GIULIANA BENSA


		2025-03-19T17:07:46+0100
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-03-19T17:14:50+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2025-03-19T17:36:37+0100
	SIMONA GIROLDI




